
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lapão

quarta-feira, 16 de setembro de 2015 Ano II - Edição nº 00321 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lapão publica

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4795FD1CA9B6EDC953829D04F6453376



quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lapão

SUMÁRIO
• Errata de Extrato de Contrato.

• Extrato de Contrato: Contrato nº 465/2015 e Credenciamento Nº 014/2015 – Termo de Credenciamento nº 457 a 460/2015.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4795FD1CA9B6EDC953829D04F6453376



quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na publicação do dia 27/08/2015, extrato de contrato do Termo de Credenciamento de Ortolab Clinica e 
Diagnostico Ltda – Me (Cemir), referente ao valor global, onde se ler R$ 42.533,00 leia-se R$ 71.733,00. Lapão – 
BA, 16/09/2015 – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.  
____________________________________________________________________________________________ 

   
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na publicação do dia 27/08/2015, extrato de contrato do Termo de Credenciamento de Bruna Martins Dourado 
Calado – Me, referente ao valor global, onde se ler R$ 13.382,00 leia-se R$ 25.262,00. Lapão – BA, 16/09/2015 – 
Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.  
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B21D2E1D02D97740EF8EB83E828A9972

quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lapão



quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento Nº 005/2015 - Contrato nº 465/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. 
Contratada: GOLDEN PALACE HOTEL E RESTAURANTE LTDA - ME, CNPJ: 02.559.762/0001-58. 
Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica do ramo de hotelaria e pousada, destinados a atender as 
secretarias municipais durante a realização de eventos e suas necessidades. Valor Global de R$ 4.908,00 (Quatro 
mil e novecentos e oito reais). Data de assinatura do contrato: 03/09/2015. Vigência do contrato: 31/12/2015. – 
Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 
 
 
 
 
 
 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4795FD1CA9B6EDC953829D04F6453376



quarta-feira, 16 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00321 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Lapão

                       ESTADO DA BAHIA 

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40 

__________________________________________________________________________________ LAPÃO  - BA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento Nº 014/2015 – Termo de Credenciamento nº 457/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratada: JONATAS ANJOS DA SILVA, CPF 083.948.565-43. Objeto: Credenciamento de pessoa física para 
prestação de serviços de mão de obra, para prestar serviços de servente nos prédios do Município, Creches e Escolas. Valor 
global de R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Data de assinatura do contrato: 26/08/2015 e Vigência do contrato: 31/12/2015. – 
Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 
______________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento Nº 014/2015 – Termo de Credenciamento nº 458/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratada: COSME SANTOS SILVA, CPF 018.124.255-97. Objeto: Credenciamento de pessoa física para 
prestação de serviços de mão de obra, para prestar serviços de servente nos prédios do Município, Creches e Escolas. Valor 
global de R$ 2.000,00 (Dois mil reais). Data de assinatura do contrato: 26/08/2015 e Vigência do contrato: 31/12/2015. – 
Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 
______________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento Nº 014/2015 – Termo de Credenciamento nº 459/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratada: JOSMAR BARBOSA DA SILVA, CPF 020.164.815-60. Objeto: Credenciamento de pessoa física para 
prestação de serviços de mão de obra, para prestar serviços de pedreiro nos prédios do Município, Creches e Escolas. Valor 
global de R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). Data de assinatura do contrato: 26/08/2015 e Vigência do contrato: 
31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 
______________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Credenciamento Nº 014/2015 – Termo de Credenciamento nº 460/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratada: JOSÉ BURGO DA ALMEIDA, CPF 415.650.535-91. Objeto: Credenciamento de pessoa física para 
prestação de serviços de mão de obra, para prestar serviços de pedreiro nos prédios do Município, Creches e Escolas. Valor 
global de R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais). Data de assinatura do contrato: 26/08/2015 e Vigência do contrato: 
31/12/2015. – Lapão – BA, Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4795FD1CA9B6EDC953829D04F6453376


		2015-09-16T15:51:12-0300




